
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte

48 21 37 10 36 64

25

╳
10
25

1
11

2
19

4
20

5
21

6
23 Auszeit

Ende
13:20

B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte

1 11 20 5 6 22

17

1
9

2
10

3
14

5
15

6
16

7
17

Auszeit

10:15

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte

20 1 11 22 5 6

1810

17:24

╳
9
18

4
11

5
12

6
13

7
14

8
16 Auszeit

14:22

Ende
13:53

A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte

21 37 10 36 64 68

2548

11:8

0
14
25

2
15

4
17

6
18

10
23

11
24 Auszeit

22:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

B  Mönchengladbacher TV vs. Viersener TV A

Spiel 29 08.03.2025 12:30 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Mönchenglad… 9/14

1 Gulyaev, Maxim X

3 Theuer, Fynn
5 Dinslacken, Tobias X
6 Schick, Oliver X

10 Farhoud, Roy X

11 Zhuravkov, Kyrylo X
20 Uebergünn, Linus X
22 Schmitz, Tom X
99 Hofmann, Tom X

B  Libero

99 Hofmann, Tom X

B  Offizielle

C

A  Viersener TV 7/14

10 Malorny, Mike X
21 Waletzke, Julian X
36 Allen, Lukas X
37 Szkolka, Konrad X

48 Dörner, Laurenz X
64 Aimaq, Wajid Khan X
68 Hossaini, Yasin X

A  Libero

A  Offizielle

T Tschöp, Max
CT Das, Danica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Mönchenglad… Viersener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 50 25 1 0 0
1 1 0 18 2 30 25 1 1 1

3

2 1 0 35 80 50 2 1 1
Start: 12:30 Ende: 13:53 Dauer: 1:23

Sieger: Viersener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zoltek, Kacper 1

2 Kocatepe, Meryem 2

Schr. Nowotnick, Kai
Assist. Mollberg, Lea

Dokument erstellt: 08.03.2025 13:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


