

Bezirksliga 4 mU20

Männer

(B) Mönchengladbacher TV vs. Viersener TV (A)

Spiel 29

08.03.2025 12:30 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule 46119 Oberhausen



			S		art :30	Œ	Vier	sener	TV	R		de :20	В	Mönc	hengla	ad	s		
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Startaufstellung Spielernr.		Startaufstellung		∐ (``	48	21	37	10	36	64		1	11	20	5	6	22	
tellung			11							25							17		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1		
H			-																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 10 25	1 11		4 20	5 21	6 23	Auszeit	1 9	2 10	3 14	5 15	6 16	7 ①	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		2 5)													10:15		

S	Start 13:23 B Mönchenglad		R	R Ende 13:53			A Viersener TV							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	20	1	11	22	5	6		21	37	10	36	64	68	
<u> </u>	10						18		48					25
Z	17:24								11:8					
	X9(4 11	5 12	6 13	7 14	8 16	Auszeit		2 15		6 18	10 23	11 24	Auszeit
	18						14:22	25)						22:14

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Mönchenglad	9/14	A	Viersener TV	7/	14
	1	© Gulyaev, Maxim	Х	10	Malorny, Mike	Т	Χ
	3	Theuer, Fynn		21	© Waletzke, Julian		Х
	5	Dinslacken, Tobias	Х	36	Allen, Lukas		Х
	6	Schick, Oliver	Х		Szkolka, Konrad		X
	10	Farhoud, Roy	Χ		Dörner, Laurenz		X
	11	Zhuravkov, Kyrylo	Х		Aimaq, Wajid Khan		X
	20	Uebergünn, Linus	Х		Hossaini, Yasin		X
	22	Schmitz, Tom	Х				^
	99	Hofmann, Tom	Х	lack A)	Libero		
_	B	Libero		A	Offizielle		
	99	Hofmann, Tom	Х	Т	Tschöp, Max		
	B	Offizielle		СТ	Das, Danica		Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen								

				Ergek	nisse							
\bigcirc) M	lön	chen	glad	Viersener TV (A)							
Α	A W G P 1 0 0 17		Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1			1	50	25	1	0	0				
1	1	0	18	2	30	25	1	1	1			
				3								
2	1	0	35		80	50	2	1	1			
St	art	: 12	2:30	Ende:	13:53	ıer	: 1:2	23				
Sie	ge	r: \	/iers	ener T	V				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Zoltek, Kacper	1						
2	Kocatepe, Meryem	2						
		Schr.	Nowotnick, Kai					

Assist. Mollberg, Lea